



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 01020001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 004/2022 – SRP

Após análise conjunta da Pregoeira e da Assessoria Jurídica da Prefeitura do Município de São João de Pirabas, HOMOLOGO, o Processo Administrativo nº 01020001/2022, que deu origem ao processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2022-SRP, cujo objeto consiste na aquisição de pneus e câmara de ar para os veículos pesados e maquinas pertencentes aos órgãos municipais vinculados a Prefeitura de São João de Pirabas/Pa, de acordo com instrumentos ora apresentados no presente processo, tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal nº 10.520/02, artigo 4, inciso XXII e artigo 43, inciso IV, da Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações, e Decreto 10.024, de 20 de Setembro de 2019, e suas alterações posteriores. Assim, nos termos das legislações vigentes fica o presente processo Homologado, tendo como vencedora a empresa **F. EUTRÓPIO DE SOUSA EIRELI, CNPJ: 05.012.256/0004-85**, com os itens e valores de acordo com o demonstrativo em anexo:

F. EUTRÓPIO DE SOUSA EIRELI CNPJ: 05.012.256/0004-85				
ITEM	PRODUTO	QUANTIDADE	VALOR UNIT. ITEM (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
5	CÂMARA 17.5-25	20 UN	R\$ 690,50	13.810,00
8	PNEUS 1000-20 LISO	30 UN	R\$ 1.445,00	43.350,00
9	PNEUS 1000-20 TRAÇÃO	30 UN	R\$ 1.390,00	41.700,00
10	PNEUS 12-16.5	20 UN	R\$ 1.293,00	25.860,00
11	PNEUS 14.00-24	20 UN	R\$ 4.144,00	82.880,00
12	CPNEUS 17.5-25	20 UN	R\$ 4.949,00	98.980,00
13	PNEUS 175/65R14	28 UN	R\$ 304,00	8.512,00
14	PNEUS 175/70R14	24 UN	R\$ 388,00	9.312,00
15	PNEUS 185.70R14	24 UN	R\$ 231,00	5.544,00
16	PNEUS 185/60R15	24 UN	R\$ 308,00	7.392,00
17	PNEUS 195L24	20 UN	R\$ 4.880,00	97.600,00
18	PNEUS 205.55R16	12 UN	R\$ 334,00	4.008,00
19	PNEUS 215.65.16	12 UN	R\$ 710,00	8.520,00
21	PNEUS 225.75R16	20 UN	R\$ 788,00	15.760,00
22	PNEUS 265.70R16	24 UN	R\$ 700,00	16.800,00
23	PNEUS 295.80R22.5	40 UN	R\$ 2.000,00	80.000,00
24	PNEUS DIANTEIROS 90/90/2154P	8 UN	R\$ 184,00	1.472,00
25	PNEUS TRAZEIROS 120/80/1862S	8 UN	R\$ 214,00	1.712,00
O VALOR TOTAL PARA A EMPRESA É DE R\$563.212,00 (QUINHENTOS E SESENTA E TRÊS, DUZENTOS E DOZE MIL REAIS)				

São João de Pirabas/PA, 13 de Junho de 2022.

KAMILY MARIA FERREIRA ARAUJO
Prefeita Municipal de São João de Pirabas